
UCHWAŁA NR II/21/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/430/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn zm.) w związku z art. 11 ustawy z 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 
z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/430/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gliwicach wprowadza się następujące zmiany:

a) w rozdziale I, § 1 uzupełnia się nazwę instytucji, która uzyskuje brzmienie:

„Miejska Biblioteka Publiczna w Gliwicach”,

b) rozdział III, § 12 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektor jest osobą wykonującą za pracodawcę, czyli Bibliotekę, czynności w sprawach z zakresu 
prawa pracy.

2. Pracownicy zatrudnieni w Bibliotece na stanowiskach bibliotekarskich tworzą grupę zawodową 
bibliotekarzy.”,

c) w rozdziale III, §15, pkt 24 dokonuje się zmiany lokalizacji Filii nr 30 z ul. Wolności 1 na ul. Partyzantów 
25.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 977F6678-902C-40A1-A92A-28875D956E5F. Podpisany Strona 1




